

אשרת אנהל



מטרות
קשר
לימוד עבודה
עבודת ריענות
משפחתיות
אמון
הצלחות
חבורה יצירתיות עבודת צוות
מעות מצויין

אתר בית הספר <

לפייסבוק שלנו <

פרשת שמות

אכן נודע הדבר

חומש חדש הסיפור נמשך. בני ישראל מתבססים במצרים, תופסים עמדות ומשפיעים על כל ארחות החיים במצרים, המצרים רואים ומבוהלים. מתחילה אנטישמיות- שנאת יהודים חולנית. מקורה בפחד מסתורי מפני העם הזה שעלול בעת מלחמה לשתף פעולה עם האויב. גזרות קשות הולכות ומתעצמות. משה הגדל כילד בבית המלך לא מתכחש למוצאו העברי. הוא הולך לראות בסבלות אחיו. רואה התעללות של מצרי באיש עברי. תגובתו נחרצת הוא מכה את המצרי, הורג אותו וטומן אותו בחול. לכאורה אין עדים למעשה שלו אין מי שיספר. למחרת משה יוצא שוב ורואה שני עברים ניצים- רבים, כאשר הוא מוכיח את הרשע הוא זוכה לתגובה מפתיעה "מי שמך לאיש לשר ושופט עלינו. הלהרגני אתה אומר כאשר הרגת את המצרי" כלומר המעשה שעשית אתמול ידוע לכל, ולא נאפשר לך לחזור עליו. לכאורה הדברים דברי אמת אולם הצליל והסגנון מכילים ניכור ויחס שלילי. **אכן נודע הדבר**- על פי הפשט משה מבין שהמעשה התפרסם ואין ברירה אלא להמלט. רש"י לא מסתפק בפשט ומביא מדרש מטלטל: "נודע לי הדבר שהיית תמה עליו" כל הזמן משה היה מתפלא מדוע עם ישראל משועבד, מעונה, סובל ושוא כל כך???. עתה כשראה את התגובה הצינית של האיש את הארסיות שבדבריו הבין שזה מגיע לעם ישראל. אם כך מדברים, אם כך מתייחסים למי שבא להגן על חלש, כשיש בוז לשר ושופט אוטנטי מתוך הקהילה אזי העם ראוי לכל עונש. המציאות הנוראית היא תוצאה של המעשים ולא גזרת גורל. בימים אלה ממש ניטש ויכוח על מקומו של בית המשפט בחברה הישראלית, על סמכותו ועל הרכבו האנושי. הדיון הוא אמיתי, נוקב, ויש טיעונים כבדי משקל לכאן ולכאן. ראוי שנזכור כי השנאה, הציניות והארסיות. הרס מערכת שיפוט הגיונית הם הגורמים העיקריים למפולת ולשעבוד ולא הטיעון הענייני- **אכן נודע הדבר**

הלוואה וחיסכון



תלמידי כיתות י' ויא' בהרצאת פתיחה מרתקת, מפי מתנדב בעמותת פעמונים, על התנהלות עם כסף. בעל מושגי יסוד כמו ריבית, אינפלציה, תכנון, חיסכון ועוד, בשפה ובדוגמאות המתאימות לעולמם של בני נוער המעוניינים יוכלו להשתתף בסדנת המשך. תודה לרב נדב, על הסדנה החשובה. מוזמנים לסדנת המשך.

בואו לפרוק

התחדשנו בחדר הכושר, בשק איגוף חדש, מוזמנים להתאמן וגם לפרוק מתחים.



למידה במתחם we work

תלמידי מסלול "שבילים" ביקרו במתחם we work בירושלים. מה למדנו? על חוק הפלת"ד (חוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים), על ניהול ועבודת צוות ועל קהילות יהודיות בדרום אמריקה. נהנינו ממנעמי המתחם. ישבנו ללמוד שם. היה מעורר מחשבה על צורה ותוכן הלמידה שלנו. תודה לחני פלאט על הפינוקים



כיתה ח'1 יצאה ליום סיור עירוני. עם כתב חידה אינטראקטיבי על אישים ומבנים בתקופת המנדט, ביקור במוזיאון אסירי המחתרות וסיפורם של הלוחמים. הסיום בשירת 'אדון עולם' לזכר משה בראזני ומאיר פיינשטיין שפוצצו עצמם בתא הנידונים למוות באמצעות רימון שהוסתר בתוך תפוז.

ארץ זית שמן ודבש



תלמידי כיתה ז יצאו השבוע למסיק זיתים לא רחוק מבית הספר. התלמידים הכו על העץ במקלות והפילו את הזיתים על יריעות ניילון. בררנו את הזיתים השחורים וכבשנו אותם במלח. עכשיו מחכים בסבלנות לטעום...

הגעת ליעד! יום ניווט עירוני



אגרת מנהל

לו"ז ויחי - בא

מטרות משפחתיות לימוד קשר עבודה רעיונות
הצלחות
 חבורה יצירתיות עבודת צוות קהילה אמונה מעות מצויינות מטרות
 חזק אמונה מעות מצויינות מטרות
 חזק אמונה מעות מצויינות מטרות

הודעות ועדכונים

- ביום רביעי התקיים ערב הכרות לבית הספר עם הורים לתלמידי כיתות ו', שמחנו בהשתתפות הורים רבים, וההתעניינות הגדולה. מרגש היה לראות את התלמידים הרבים שביקשו להשתתף ולספר על בית הספר שלנו ולהציג את הייחודיות שלנו ומגוון האפשרויות לכל תלמיד
- השבוע נערכו בחינות בגרות באנגלית ועברית לתלמידים בשכבת יא-יב. יישר כח לצוות החינוכי וברכות לתלמידים שנבחנו ועשו מאמץ להפגין ידע ומיומנות, ביום שלישי הבא בגרות במתמטיקה לתלמידי שכבת יב.
- ביום שלישי הקרוב יתקיים יום פתוח ומפגש לתלמידי כיתות ו, **בחט"ב** ביום זה הלימודים יסתיימו ב13:30 אחרי תפילת מנחה.
- ביום שישי הבא בשעה 9.00 יתקיים **בוקר השלמת מבחנים**, לתלמידים שהחסירו מבחן מסיבות שונות. יש להירשם מראש אצל המורים.

יום	תאריך	שכבה ז	שכבה ח	שכבה ט	שכבה י	שכבה יא	שכבה יב
שבת	כ"א בטבת 14.1						שמות
ראשון	כ"ב בטבת 15.1	מבחן באנגלית			מבחן בנביא		
שני	כ"ג בטבת 16.1		מבחן במתמטיקה	מבחן במדעים			
שלישי	כ"ד בטבת 17.1				מגמת ביולוגיה בלמונטה 14-17		בגרות במתמטיקה
רביעי	כ"ה בטבת 18.1	סיור 3ז			מבחן באנגלית		סיור לבית המשפט העליון והכנסת מבחן בתנ"ך
חמישי	כ"ו בטבת 19.1	מבחן בנביא	מבחן בנביא	מבחן בנביא	מבחן בתושב"ע	מבחן במתמטיקה	
שישי	כ"ז בטבת 20.1		יום השלמת מבחנים	יום השלמת מבחנים שבת שכבה בלוד			יום השלמת מבחנים
שבת	כ"ח בטבת 21.1	וארא	וארא	וארא שכבה בלוד	וארא	וארא	
ראשון	כ"ט בטבת 22.1			מבחן באנגלית	מבחן בתורה	מתכונת בהיסטוריה	מבחן ביולוגיה/ קולנוע
שני	א' בשבט 23.1	מבחן במדעים	מבחן במדעים		מבחן באזרחות		
שלישי	ב' בשבט 24.1		מבחן ארצי בעברית	מבחן בערבית	פארק התנ"ך 9-12 מבחן במחשבים		מתכונת בחו"ם
רביעי	ג' בשבט 25.1			סיור ט 1			
חמישי	ד' בשבט 26.1					בגרות בהיסטוריה	מבחן בתנ"ך
שישי	ה' בשבט 27.1	משמעותי	שישי משמעותי	שישי משמעותי			
שבת	ו' בשבט 28.1	בא	בא	בא	בא	בא	בא